
 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル 

 

2023 年 10 月 27 日 

お客様各位 

 

                                                            株式会社トランスコンテナ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                                敬具 

 

 

輸出混載トラッキングシステム開始のご案内 

 

輸出混載トラッキングシステムのサービスを開始致します。 アジア向けのみならず、北米、欧州の内陸

向けを含め、お客様の貨物の動静確認が弊社ウェブサイトより簡単に行う事が可能となります。  

このシステムがお客様の業務効率化の一助となれば幸いです。 

詳細につきましては、弊社ウェブサイトよりご確認下さい。 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業迄お問い合わせ下さい。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

// フロントページ動画の変更 // 

皆様の貨物を大切に運ぶメッセージと新たな挑戦をイメージした動画に変更しました。 

この動画は、私たちのサービス品質と信頼性を示すとともに、今後の事業展開に向けての意気込みを表現しています。 

ぜひ、弊社のウェブサイトでご覧ください。皆様からのご意見やご感想もお待ちしております。 

 


